
ÚT 14. 5. 15:00: KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA
pro seniory a Klub KLAS, koncert flétnového souboru 
AULOS
PÁ 17. 5. 19:30: divadlo JEDL: REYNEK - SLOVA 
A OBRAZY Z PETRKOVA, vstupné 200 Kč
SO 18. 5. 11:00: KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA
s autory projektu V. Šubou a J. Červenkou
NE 19. 5. 10:00 - 18:00: OTEVŘENÍ AREÁLU,
video smyčka s fotografiemi rekonstrukce kaple

MISS AGRO
úterý 14. května

areál ČZU
www.missagro.cz

MOBILNÍ SVOZ 
NEBEZPEČNÉHO ODPADU

čtvrtek 30. května
od 15:00 do 18:00 na pravidelných 

stanovištích
bližší informace na webu MČ

BIOODPAD
sobota 25. května

K Roztokům/K Drsnici 9:00 - 12:00
Suchdolská/Na Rybářce 13:00 - 16:00

Výhledské nám. 9:00 - 12:00

10. ročník OPEN HOUSE PRAHA
13. - 19. května

MČ Praha-Suchdol zpřístupní 
dva historické objekty s doprovodným programem:

ZAHRADY SE HŘBITOVEM 
A KAPLE SV. VÁCLAVA

SO a NE 18. a 19. 5. 10:00 - 18:00: VÝSTAVA 
FOTOGRAFIÍ, video projekce s vnitřními prostory 
statku, projekt rekonstrukce Kočárovny, 
celodenní DIVOKÁ VÝŠIVKA pod Májí

BRANDEJSŮV STATEK - KOČÁROVNA

VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU 
7. - 8. června 2024 

MČ Praha-Suchdol hledá členy do volebních komisí.  
e-mail: j.motejzikova@praha-suchdol.cz, 

sekretariát radnice

STANOVIŠTĚ 
KONTEJNERŮ

A RE-USE CENTRUM 
SUCHDOLSKÁ

úterý a čtvrtek 14:00 - 18:00 
sobota 9:00 - 12:00

Suchdolská

Pro občany Suchdola a Horního Sedlce vydala v dubnu 2024 MČ Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, IČ: 00231231, náklad: 3500 ks, 
registrace: MK ČR E 22079, ZDARMA

MOZAIKA
@praha-suchdol  @praha_suchdolwww.praha-suchdol.cz aplikace MojeObec

Základní škola Mikoláše Alše přĳme od září 2024

VYCHOVATELKU DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 
s odpovídajícím pedagogickým vzděláním. 

Bližší informace na e-mailu: 
blanka.sevcikova@zssuchdol.cz.

TRUMFY PRO SUCHDOL 2024
hlasování o 7 návrzích participativního rozpočtu

od 29. dubna do 27. května
na radnici, v knihovně či do mobilní schránky
Podpořte svým hlasem realizaci nápadů, 

které navrhli suchdolští občané!

INFORMAČNÍ 
A PORADENSKÝ SERVIS 

konzultace s právníkem 
čtvrtek 23. května 17:00 - 20:00 hodin na radnici  
nutná rezervace: sekretariát starosty, tel. 222361419

Květen 2024



KINO SOUSEDŮM 
pondělí 6. května od 19:00 hodin

MILÁ EMO
nový český film, setkání s tvůrci

TANČÍRNA NA PŮDĚ
taneční večer s výukou tance profesionálními tanečníky

vstup 200 Kč / osoba
neděle 5. května od 19:00 hodin

SUCHDOL BĚŽÍ
finálový běh běžeckého seriálu Běhej s námi

neděle 26. května od 10:30 hodin
závod dětí i dospělých

registrace: www.sportchallenge.cz

 Komunitní zahrada Suchdol

ROBIN KRÁL & JIŘÍ ŠLUPKA SVĚRÁK 
& PĚVECKÝ SBOR ŠLUPKY

úterý 28. května od 19:00 hodin
vstupné 100 Kč 

rezervace: kc-puda@praha-suchdol.cz

RESTAURANT DAY
sousedský gurmánský festival

ochutnávka specialit z různých zemí
sobota 18. května od 10:00 do 18:00 hodin

Kočárovna - Brandejsův dvůr, Dvorská 1/3

SLYŠÍŠ MĚ? ANO, SLYŠÍM!
workshop pro rodiče s dětmi od spolku DIVADELTA:

vzájemná komunikace mezi rodičem a dítětem v pubertě
sobota 18. května od 9:30 hodin
rezervace: spolu@praha-suchdol.cz

KURZ PRVNÍ POMOCI 
SE ZÁCHRANÁŘEM

teorie a praktické ukázky
pátek 3. května od 9:30 hodin

sál KC Půda, vstupné 90 Kč, herna pro děti

POČÍTAČOVÉ DOVEDNOSTI
ZÁKLADY EXCELU

čtvrtek 23. května od 17:00 hodin
vede Monika Chorvátová, KC Půda, vstupné 90 Kč

www.praha-suchdol.cz/kc-puda

UMĚNÍ KOJIT
další setkání s Vlastou Jiráskovou, 

laktační poradkyní a dulou
čtvrtek 16. května od 10:30 hodin

Komunitní centrum PŮDA

Klub aktivního stáří KLAS zve na setkání seniorů.

úterý 14. května od 15:00 hodin
KONCERT FLÉTNOVÉHO SOUBORU 

AULOS A KOMENTOVANÁ 
PROHLÍDKA KAPLE

možnost dopravy minibusem ze Suchdolského nám.
ve 14:30 hod.

úterý 28. května
CELODENNÍ VÝLET 

ZÁMKY CHYŠE A MANĚTÍN
rezervace paní Borová nebo v klubu KLAS

@kcpuda

ŠACHOVÝ KLUB PRAHA-SUCHDOL
pravidelné tréninky šachových partií pro děti i dospělé 

každý čtvrtek 17:00 - 19:00 hodin, KC Půda

www.sachyprahasuchdol.cz

14:00 - 15:00: ECCE UKU - hudební ukulele 
skupina
15:00: TŘI PRASÁTKA - DIVADLO KONÍK, 
přestavení pro děti
16:00 - 18:00: PONÍCI - program pro děti, 
péče o poníky, povození, pohlazení
16:00 - 18:00 hodin: SUCHDOLSKÝ GAUČ 
BAND - pohodová muzika k poslechu i tanci
19:00 - 22:00: TANCOVAČKA - DUDÁCKÁ 
MUZIKA DOKOLEČKA

EKUMENICKÁ BOHOSLUŽBA 
ZA KRAJINU

sobota 18. května od 14:00 hodin
zahrada nad Vltavským údolím



Petrkovská trilogie divadla JEDL
REYNEK: SLOVA A OBRAZY 

Z PETRKOVA
pátek 17. května v 19:00 hodin

vstupné 200 Kč

PÁ 3. 5. 9:30: KURZ PRVNÍ POMOCI, 
vstupné 90 Kč, herna pro děti

ÚT 14. 5. 10:00: ZPÍVÁNÍ V HORIZONTU, společná 
návštěva denního stacionáře Horizont, vstup volný

NE 19. 5. 10:30: JÍZDA HISTORICKOU TRAMVAJÍ 
PRAHOU, společná oslava 17. výročí vzniku Rybičky, 
sraz ve Vozovně Střešovice, Praha 6, Patočkova 2*

ÚT 21. 5. 10:30: DIVADLO MINARET – 
TŘI VESELÁ PRASÁTKA, společná návštěva 
divadelního představení, Praha 1, Národní 20, 
vstupné 80 Kč za osobu, sraz v 10:15 h u pokladny*

ST 22. 5. 16:30: KVĚTINKY A NÁUŠNICE 
Z ORGANZY, výtvarná dílna, vstupné 90 Kč, 
herna pro děti*

ČT 23. 5. 17:00: POČÍTAČOVÉ DOVEDNOSTI III.,
práce v Excelu, seminář vede Monika Chorvátová, 
vstupné 90 Kč*

PÁ 24. 5. 10:00: ZÁVODY NA ODRÁŽEDLECH 
A JINÝCH STROJÍCH, sportovní dopoledne 
pro nejmenší děti na hřišti Na Rybářce, 
startovné 20 Kč za dítě

PÁ 31. 5. 9:30: DEN DĚTÍ NA KOMUNITNÍ 
ZAHRADĚ SUCHDOL, společná oslava svátku dětí, 
pohádková Večerníčkova stezka, hry a soutěže, 
malování pískem, vstupné 50 Kč za rodinu

* nutná rezervace místa

Pravidelné dopolední kroužky PO - ČT 9:30 - 11:00, 
odpolední kroužky podle rozvrhu.

KONCERT NAŠI PĚVCI
pondělí 27. května v 19:00 hodin

vstupné dobrovolné

www.klubrybicka.czwww.knihovna.praha-suchdol.cz

ÚT 14. 5.: z technických důvodů otevřeno od 14.00

ÚT 14. 5. 16:00: recitační podvečer TROŠKA POEZIE, 
NIKOHO NEZABĲE, Doc. Ing. Pavel Beneš, CSc.

ST 22. 5. 10:00: BABSKÉ RADY, povídání při kávě

ST 22. 5. 16:30: POJĎTE SI S NÁMI ČÍST, 
akce pro I. stupeň ZŠ

ST 1. 5. - 19. 5.: QR KÓDOVÁ HRA SHREK: 
Zvonec a... pokračování, vstup zdarma*

NE 5. 5. 14:00 - 17:00: DESKOHRANÍ, Klub DDM, 
vstup zdarma*

NE 5. 5. 14:00 - 17:00: NEDĚLNÍ DND, Klub DDM, 
vstup zdarma*

PÁ 17. 5. 15:00 - 18:30: LASER GAME, 
odjezd i návrat DDM Rohová, vstupné 350 Kč*

SO 18. 5. 14:00 - 18:00: LARPOVÉ ODPOLEDNE, 
Klub DDM, vstup 100 Kč*

NE 19. 5. 14:00 - 16:00: MINECRAFT WARGAMES, 
Klub DDM, vstup zdarma*

SO 25. 5. 10:00 - 22:00: DEN DĚTÍ NA VYPICHU, 
aktivní odpoledne s pražskými DDM, vstup zdarma

NE 26. 5. 10:00 - 16:00: KURZ MOZAIKY, 
DDM Rohová, vstupné 1.300 Kč, přihlášení na e-mailu 
hakle@seznam.cz

PO 10. 6. 18:00 - 20:30: ZÁVĚREČNÉ 
VYSTOUPENÍ, Aula ČZU, vstupné od 200 Kč, 
rezervace na e-mailu oddeleni4@ddmsuchdol.cz

* nutné přihlášení

www.ddmsuchdol.cz

www.centrumhorizont.cz

Kaple sv. Václava

Dům dětí a mládeže

Knihovna Suchdol Mateřský klub RYBIČKA

Centrum HORIZONT

KONCERT A CORDE QUARTET 
DVOŘÁK & SMETANA

úterý 21. května v 19:00 hodin
vstupné 100 Kč

ST 15. 5. 15:00: KLAVÍRNÍ KONCERT
Hany Samešové, vstupné 20 Kč

ČT 23. 5. 15:00: PŘEDNÁŠKA BORNEO, od lovců 
lebek až po právo Šaría, vstupné 20 Kč

ST 29. 5. 15:00: KONCERT KYTARISTY
G. Guerreira, latinskoamerické melodie, vstupné 20 Kč



   Datum         Čas                                                                           Akce                                                                         Místo

1. 5. ST - QR KÓDOVÁ HRA SHREK, Zvonec a... pokračování, vstup zdarma* DDM

3. 5. PÁ 9:30 KURZ PRVNÍ POMOCI SE ZÁCHRANÁŘEM, teorie a praktické ukázky, vstupné 90 Kč, herna pro děti KC Půda

5. 5 NE 14:00 - 17:00 NEDĚLNÍ DND, vstup zdarma* Klub DDM

5. 5 NE 14:00 - 17:00 DESKOHRANÍ, vstup zdarma* Klub DDM

5. 5 NE 19:00 TANČÍRNA NA PŮDĚ, taneční večer s výukou tance od profesionálních tanečníků, vstup 200 Kč / osoba KC Půda

6. 5 PO 19:00 KINO SOUSEDŮM, MILÁ EMO, nový český film, setkání s tvůrci KC Půda

14. 5 ÚT 15:00 KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA KAPLE SV. VÁCLAVA pro seniory a Klub KLAS, koncert flétnového souboru 
AULOS (10. ročník OPEN HOUSE PRAHA ) Kaple sv. Václava

14. 5 ÚT 16:00 Recitační podvečer TROŠKA POEZIE, NIKOHO NEZABĲE, Doc. Ing. Pavel Beneš, CSc. Knihovna

14. 5 ÚT - MISS AGRO areál ČZU 

14. 5. ÚT 10:00 ZPÍVÁNÍ V HORIZONTU, společná návštěva denního stacionáře Horizont, vstup volný  Horizont

15. 5. ST 15:00 KLAVÍRNÍ KONCERT Hany Samešové, vstupné 20 Kč Horizont

16. 5. ČT 10:30 UMĚNÍ KOJIT, další setkání s Vlastou Jiráskovou, laktační poradkyní a dulou KC Půda

16. 5. ČT 18:00 OUTDOOR CVIČENÍ PRO 45+, vstup zdarma hřiště Na Rybářce

17. 5. PÁ 15:00 - 18:30 LASER GAME, odjezd i návrat DDM Rohová, vstupné 350 Kč* -

17. 5. PÁ 19:00 divadlo JEDL: REYNEK - SLOVA A OBRAZY Z PETRKOVA, vstupné 200 Kč Kaple sv. Václava

18. 5. SO 11:00 KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA ZAHRAD SE HŘBITOVEM s autory projektu V. Šubou a J. Červenkou Hřbitov u kaple 
sv. Václava

18. 5. SO 10:00 - 18:00 VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ, video projekce s vnitřními prostory statku, projekt rekonstrukce Kočárovny Kočárovna - 
Brandejsův dvůr,

18. 5. SO 10:00 - 18:00 RESTAURANT DAY, sousedský gurmánský festival, ochutnávka specialit z různých zemí Kočárovna - 
Brandejsův dvůr

18. 5. SO 14:00 EKUMENICKÁ BOHOSLUŽBA ZA KRAJINU zahrada nad 
Vltavským údolím

18. 5. SO 14:00 - 18:00 LARPOVÉ ODPOLEDNE, vstup 100 Kč* Klub DDM

18. 5. SO 9:30
SLYŠÍŠ MĚ? ANO, SLYŠÍM!, workshop pro rodiče s dětmi od spolku DIVADELTA, vzájemná komunikace 
mezi rodičem a dítětem v pubertě

KC Půda

19. 5. NE 14:00 - 16:00 MINECRAFT WARGAMES, vstup zdarma* Klub DDM

19. 5. NE 10:30 JÍZDA HISTORICKOU TRAMVAJÍ PRAHOU, společná oslava 17. výročí vzniku MK Rybička -

19. 5. NE 10:00 - 18:00 OTEVŘENÍ AREÁLU ZAHRAD SE HŘBITOVEM A KAPLE, video smyčka s fotografiemi rekonstrukce kaple Kaple sv. Václava

21. 5. ÚT 19:00 KONCERT A CORDE QUARTET, DVOŘÁK & SMETANA, vstupné 100 Kč Kaple sv. Václava

21. 5. ÚT 10:30 DIVADLO MINARET – TŘI VESELÁ PRASÁTKA Divadlo Minaret

22. 5. ST 16:30 POJĎTE SI S NÁMI ČÍST, akce pro I. stupeň ZŠ Knihovna

22. 5. ST 10:00 BABSKÉ RADY, povídání při kávě Knihovna Suchdol

22. 5. ST 16:30 KVĚTINKY A NÁUŠNICE Z ORGANZY, výtvarná dílna, vstupné 90 Kč, herna pro děti* KC Půda

23. 5. ČT 17:00 POČÍTAČOVÉ DOVEDNOSTI III. ZÁKLADY EXCELU, vede Monika Chorvátová, vstupné 90 Kč KC Půda

23. 5. ČT 15:00 PŘEDNÁŠKA BORNEO, od lovců lebek až po právo Šaría, vstupné 20 Kč Horizont

24. 5. PÁ 10:00 ZÁVODY NA ODRÁŽEDLECH A JINÝCH STROJÍCH, startovné 20 Kč za dítě hřiště Na Rybářce

25. 5. SO 10:00 - 22:00 DEN DĚTÍ NA VYPICHU, aktivní odpoledne s pražskými DDM, vstup zdarma Vypich

26. 5. NE 10:00 - 16:00 KURZ MOZAIKY, vstupné 1.300 Kč, přihlášení na e-mailu hakle@seznam.cz DDM Rohová

26. 5. NE 10:30 SUCHDOL BĚŽÍ, finálový běh běžeckého seriálu Běhej s námi, závod dětí i dospělých  Komunitní 
zahrada Suchdol 

27. 5. PO 19:00 KONCERT NAŠI PĚVCI, vstupné dobrovolné Kaple sv. Václava

28. 5. ÚT 19:00 ROBIN KRÁL & JIŘÍ ŠLUPKA SVĚRÁK & PĚVECKÝ SBOR ŠLUPKY, hudebně-poetická smršť,
vstupné 100 Kč * KC Půda

29. 5. ST 15:00 KONCERT KYTARISTY G. Guerreira, latinskoamerické melodie, vstupné 20 Kč Horizont

30. 5. ČT 18:00 OUTDOOR CVIČENÍ PRO 45+, vstup zdarma hřiště Na Rybářce

31. 5. PÁ 9:30 DEN DĚTÍ NA KOMUNITNÍ ZAHRADĚ SUCHDOL, vstupné 50 Kč za rodinu Komunitní 
zahrada Suchdol

* nutná rezervace místa 
Suchdolský přehled - KVĚTEN 2024


